
 
Костянтинівська сільська рада 

Миколаївського району Миколаївської області 

_______________________________________________________ 

Р І Ш Е Н Н Я № 62 

 

13 жовтня 2021 року                                           Х сесія восьмого скликання 

с. Костянтинівка 

 

Про клопотання перед Новоодеською 

міською радою щодо безоплатної 

передачі індивідуально визначеного 

майна у  комунальну власність 

Костянтинівської сільської ради. 

        

Відповідно до статей 26, 59, 60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Закону України «Про передачу об’єктів права 

державної та комунальної власності», Закону України «Про внесення змін до 

деяких законів України щодо впорядкування окремих питань організації та 

діяльності органів місцевого самоврядування і районних державних 

адміністрацій», сільська рада вирішила: 

 

1. Клопотати перед Новоодеською міською радою щодо безоплатної 

передачі в комунальну власність Костянтинівської сільської ради індивідуально 

визначеного майна, яке закріплене за закладами загальної середньої освіти 

сільської ради, а саме:  Баловненською загальноосвітньою школою І-ІІІ ступенів; 

Гур’ївською загальноосвітньою школою І-ІІІ ступенів; Кандибинською 

загальноосвітньою школою І-ІІІ ступенів, Костянтинівською загальноосвітньою 

школою І-ІІІ ступенів, Новоінгульською загальноосвітньою школою І-ІІІ 

ступенів, Новопетрівською загальноосвітньою школою І-ІІІ ступенів, 

Себинською загальноосвітньою школою. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 

комісію з питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного 

розвитку інвестицій та міжнародного співробітництва ( голова постійної комісії 

– Гунішева Любов Василівна). 

 

 

Сільський голова                                                    Антон  ПАЄНТКО 

 


